
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель   

муниципального района Челно-Вершинский Самарской  

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.08.2024  г.                                                                                             № 95/1-од 

 

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) «Бригантина» 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной 

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) «Бригантина»  в 

2024-2025 учебном году из числа учащихся 2-4 и 9  классов. 

2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов движения 

(приложение № 1). 

3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) 

«Бригантина»  педагога - организатора Абламонову О.М. 

4. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) «Бригантина»  

Абламоновой О.М. 

4.1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда 

юных инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о 

школьном отряде юных инспекторов движения. 

4.2. Вести учет посещаемости занятий учащимися. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель _______ /И.Н. Коноплева/ 

                 С приказом ознакомлена:  _______________  /О.М. Абламонова/ 


		2024-09-08T10:27:24+0400
	009340600e8bd47f08
	Коноплева И. Н.




